
 
 

Łęka Opatowska, dnia 15.09.2021r. 

FI.253.2.2021 

Zamawiający: 

Gmina Łęka Opatowska 

Ul. Akacjowa 4 

63-645 Łęka Opatowska 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W POSTĘPOWANIU NA ZADANIE: 

 „Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie Gminy Łęka Opatowska” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

w/w zamówienia publicznego (II postępowanie w zakresie ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności), do 

wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 15.09.2021r. do godz. 10.00 wpłynęła następująca oferta: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena zamówienia 

podstawowego 

Cena zamówienia 

wynikającego z 

prawa opcji 

Cena zamówienia 

podstawowego i 

opcjonalnego 

1. 

Compensa Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A. 

Vienna Insurance Group 

Oddział w Poznaniu 

Ul. Szelągowska 29 

61-626 Poznań 

189 022,98 zł. 32 642,80 221 665,78 zł. 

 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu 14.09.2021r o godz. 11:51 na skrzynkę ePUAP 

wpłynęła zaszyfrowana oferta od BR Opole TUW. Wiadomość zawierała zaszyfrowany plik o nazwie 

„OFERTA- BR Opole TUW TUW. 7z (1).zip”. Po wykonaniu procesu deszyfrowania, okazało się, że 

przesłany załącznik stanowi tylko plik w formacie XADES – zawierający wyłącznie dane o podpisie 

elektronicznym, nie zawiera natomiast formularza oferty oraz wymaganego oświadczenia. Wobec 

powyższego Zamawiający uznaje, iż oferta nie została złożona.  

 
 

Wójt Gminy 

/-/ Adam Kopis 

 

GMINA ŁĘKA OPATOWSKA 
 

ul. Akacjowa 4 

63 – 645 Łęka Opatowska 

tel. (062) 78 14 520,  fax (062) 78 14 521 

www.leka-opatowska.pl  

 

 

n 

                        

http://www.leka-opatowska.pl/

